
InPure®
Doplněk stravy s bylinnými 
extrakty a vlákninou 

60 tablet
45 g

Složení: inulín (vláknina), plnidlo: sorbitol; extrakt 
z artyčoku (Cynara cardunculus), mikrokrystalická celulóza 
(vláknina), citrusová vláknina, extrakt z ostropestřce 
mariánského (Silybum marianum), extrakt z violky 
trojbarevné (Viola tricolor), bio NeOpuntia® (vláknina 
z opuncie Opuntia fi cus indica), protispékavá látka: stearan 
hořečnatý rostlinný; extrakt z bio aloe vera. 
Bez lepku. Vhodné pro osoby s nesnášenlivostí lepku, 
vegetariány, diabetiky.

Denní dávka 
obsahuje: 1 tableta 2 tablety

Artyčok extrakt 56,3 mg 112,6 mg
Ostropestřec 
mariánský extrakt 24 mg 48 mg

Violka trojbarevná 
extrakt 18,8 mg 37,6 mg

Bio aloe vera extrakt 2,3 mg 4,6 mg
Bio NeOpuntia® 
extrakt 14,3 mg 28,6 mg

Vláknina 0,5 g 1 g

Doporučené dávkování: 1-2 tablety denně nejlépe 
před jídlem zapít dostatečným množstvím vody. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku.

Upozornění: Doplněk stravy není náhradou pestré 
stravy. Výrobek není určen pro děti do 3 let, těhotné 
a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Nadměrná 
konzumace může vyvolat projímavé účinky. Vložený 
absorbér vlhkosti není určen k jídlu!

Výrobce: GOLDIM spol. s r.o., Michelská 18/12a, 
140 00 Praha 4, Česká republika

Skladujte při teplotě do 25 °C a rel. vlhkosti do 60 %.

Minimální trvanlivost do: na dně dózy 

Doplněk stravy s bylinnými 




